广东依顿电子科技股份有限公司（2025）

1

证券代码：603328         证券简称：依顿电子       公告编号：临 2025-001

广东依顿电子科技股份有限公司

 2024 年年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

本公告所载广东依顿电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年

度主要财务数据为公司初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司

2024年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年年度主要财务数据和指标

                                              单位：元  币种：人民币

项目 本报告期 上年同期
增减变动幅度

（％）

营业总收入 3,506,461,968.65 3,177,326,175.73 10.36

营业利润 500,547,290.98 400,787,360.97 24.89

利润总额 499,678,148.59 398,803,932.68 25.29

归属于上市公司股东的净

利润
445,673,361.58 355,001,303.03 25.54

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
428,461,118.95 336,694,440.96 27.26

基本每股收益（元） 0.446 0.356 25.28

加权平均净资产收益率（%） 11.39 9.61
增加 1.78个百

分点

 本报告期末 本报告期初
增减变动幅度

（％）

总 资 产 5,567,012,509.71 5,019,365,023.90 10.91

归属于上市公司股东的所

有者权益
4,042,480,614.47 3,785,310,335.68 6.79

股  本 998,442,611.00 998,442,611.00 0

归属于上市公司股东的每

股净资产（元）
4.05 3.79 6.86

 注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

 2、以上财务数据及指标以公司合并报表数据填列，最终结果以公司 2024年年度报告

                                                   广东依顿电子科技股份有限公司（2025）

2

为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

2024年年度，公司实现营业收入 350,646.20 万元，同比增长 10.36%；实现

归属上市公司股东的净利润 44,567.34万元，同比增长 25.54%。

报告期内，公司全面贯彻执行“拓市场、优品质、降成本、塑文化”的年度

经营方针，坚定聚焦汽车电子核心主业，努力提升计算与通信等重点领域业务，

积极抢抓新的发展机遇，持续优化产品结构，不断拓展国内外市场,实现了营业

收入和净利润的双增长；同时，公司精细化管理和提质增效等工作取得了一定的

成效。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

不适用。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。本公告所载

2024 年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据

以公司 2024年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司

                                     董  事  会

                                    2025年 1月 18 日

 报备文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主

管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。